
一、本收據請妥為保管，以便

　　日後查考。

二、如欲查詢存款入帳詳情時

　　，請檢附本收據及已填妥

　　之查詢函向任一郵局辦理。

三、本收據各項金額、數字係

　　機器印製，如非機器列印

　　或經塗改或無收款郵局收

　　訖章者無效。

郵政劃撥存款收據
注意事項 一、帳號、戶名及寄款人姓名地址各欄請詳細填明，以免誤寄；抵付票據之存

款，務請於交換前一天存入。

二、本存款單金額之幣別為新臺幣，每筆存款至少須在新臺幣十五元以上，且

限填至元位為止。

三、倘金額塗改時請更換存款單重新填寫。

四、本存款單不得黏貼或附寄任何文件。

五、本存款金額業經電腦登帳後，不得申請撤回。

六、本存款單備供電腦影像處理，請以正楷工整書寫並請勿摺疊。帳戶如需自

印存款單，各欄文字及規格必須與本單完全相符；如有不符，各局應婉請

寄款人更換郵局印製之存款單填寫，以利處理。

七、本存款單帳號與金額欄請以阿拉伯數字書寫。

八、帳戶本人在「付款局」所在直轄市或縣（市)以外之行政區域存款，需由帳

戶內扣收手續費。

九、所託收之票據於運送途中，若發生票據被盜、遺失或滅失時，同意授權由

郵局或付款行代理本人辦理掛失止付及聲請公示催告、除權判決等事宜。

請寄款人注意

交易代號：0501、0502現金存款 0503票據存款 2212劃撥票據託收
本聯由儲匯處存查、保管五年。

2025 年 2 月份徵信
整理 / 財務部

 2 月 單筆捐款
金 額 捐款者 / 單位
22500 徐宛鈴
18400 劉月梅
16000 黃朝賢
13000 財團法人鄭火田慈善基金會
12800 劉月梅
12000 詹麗娟
11911 北區親子團北鹿十一基

10000 中國鋼鐵股份有限公司職工福利委員會附設高雄市私立中鋼幼兒園、
公益信託小磨坊翔安基金、張軒豪、張政雄、巨茂營造有限公司

9600 許詩志、呂姮儒、張慧怡、賴純敏、胡信灵、陳淑慧、陳梅芳
9000 鄧秀卿
8988 親子團南區總團 ( 高峰九基 )
6400 劉權霈、李文仁、陳梅芳、陳淑慧、張慧怡、謝鴻瑞、王敏玲
5700 台東樂齋書法交流班
5000 台中善心人士、深耕讀書會、陳怡慈、許梅英、陳崑宏、林維儀
4800 陳淑慧、陳梅芳、胡信灵、張慧怡
4600 黃欣祺
4000 新北市石門區石門國民小學、錢建文、陳俊霖、呂姮儒、余鋒銳

3200
李宜洵、王星卯、劉惠琴、蕭文雄、呂姮儒、張恩芬、鄒盈薰、
林頡翔、曾琇敏、胡信灵、吳向容、吳思霈、鄔滬生、朱明宏、
王敏玲、黃朝賢、黃小惠、黃朝賢、盧彥綾

3000 創柞室內裝修有限公司、樓志毅、吳郁婕
2600 翰霖電子股份有限公司、美好時光家飾館、蘇富美、程詩茵、宋明光
2500 嚴凱易
2100 陳彥綸

2000
台灣中國旅行社股份有限公司、魔術師設計工作室、善心人士、
北五親子團、余貞瑩、賴虹蓁、楊瑞蘭、謝秀宜、吳宓靜、胡淑琼、
陳慧如、謝文萍、徐東暉、許天麟、蔡瑤嬑柯曉菁、謝振東

1600 郭巧佳、江淑卿
1500 洪曜、蔡昀靜
1259 富美貳壹餐飲
1200 神岡國小 4 年 4 班、蔡秀玲

1100 謝玟蒨、王瑜鈞、蔡昀珊、劉文彥、白博元、游永滄、張傑靈、
宋家元、程詩茵、林東慶、蔡安淳、王賢禎、石媛之、江世芬

1050 黑麥

1000
愛木家具、Chih-Hsin Kao、善心人士、林春演、張淑萍、古雲光、
張文欣、盧俊安、廖芝萱、廖豈右、傅美汾、李婉祺、吳雅玲、
陳沛嫺、林芷伃、柯慧敏、朱軒農、梁嫣純

800 張靜珠
750 梁婉菁
600 林美慧

500
霧星科技 _ 鄭永昀、台中善心人士、王林珠美、林明仙、黃翊珉、
胡婷絨、陳琦芳、喻柔僑、何文藝、陳玠余、鐘獻毅、麥凱恩、
鐘宇婕、蕭宜玲、張智勝、何禮茗、李怡慧、張順賢、李瑋

384 侯明甫

300 張育憬、楊珍意、林鴻堉、沈婉華、楊珍意、呂永旭、蒲玟君、
黃志豪、楊國楨

222 黃子芸
200 楊育美
150 張靜珠
100 ONGYEE FEI、YEE FEI ONG、王勝虎、曹博涵、陳弈均
30 台北善心人士

定期定額捐款
金 額 捐款者 / 單位
25000 賈堅一
6000 陳澄
4800 譚諤
4000 蕭代基
3000 吳月鳳
2000 懷恩測量工程有限公司、黃芝葦、蔡玉玲、吳國聖
1799 陳品璇
1500 楊登凱、謝秀雯、鄭金快、鄭弘杰、謝文蘭
1200 江芝迎、石曉華、林志南、高兩陽、宋柏修、林美華

1000
李睦方、林芷恩、李尚勳、鄭景中、孫烜駿、黃薇苓、陳彥輔、
曾琬庭、徐秀子、陳文萱、吳敏瑄、李毓真、洪正昌、葉國樑、
陳彥友、賴素燕、蔡旭豐、蔡丞豐

900 陸青梅
800 劉佳甄
613 羅之吟

600
創威投資有限公司、曾素華、林庭宇、章君萍、賴文玄、楊授伃、
金崇慧、白薇暄、陳采綺、吳沂蓁、陳力揚、林陳勇、江世芬、
林怡君、許明滿、林君紋、鍾智龍、陳碧瑤、王鉑惟

577 林家增

500
開巨技術顧問有限公司、吳岱祐、李慧慧、許如萍、陳宇詮、趙
心蘋、李維蓁、詹睿恩、黃詠臨、邱柏儒、張儀亭、劉哲旭、曾
愛媜、郭憶梅、江彩秋、鄭宇欽、曾國賓、楊繡鳳、賴芳玉、丁
玲玲、何悅萍、郭純陽

450 賴文玄
350 蔡叔瑾
333 林逸泠
313 賴文玄
302 李逸哲

300

Wan-Hua Cheng、蘇瓊華、石淑燕、吳佳玲、陳春蘭、張婉萍、
曾意婷、陳又嘉、許舒涵、潘燕欽、戴政賢、汪惠玲、許書豪、
黃錦女、王清憲、吳承諭、施孟宜、康立群、何季朋、林俞君、
謝怡娟、蔣家豪、曾凱平、陳玥君、林佩縈、王嘉琪、李敍均、
楊驛豐、藍培菁、朱則昀、莊家雄、王禎彤、謝貴美、葉宗浩、
游慈雲、唐菁菁、張博睿、甘一君、劉芫慈、吳進安、陳昕霈、
楊文賓、張語瑄、黃秉森、謝凱戎、蕭瑞敏、羅英玲、蘇文岳、
蘇威銘、王思佳、陳瑠芳、何艷蘋、張銘芬、陳怡如、林素蓮、
范淑琳、林依嬋

200 王品鈞、林郁青、江家維、莊嫚旂、游文欣、廖志彬、龔育瑩、
江孟𣽆、蘇傳雅、林淑娟、劉子瑄、王英驊

150 蕭雨芊、鄭琇芸、何宇軒
101 林明志

100
白歆祐、陳啟章、陳宗寬、張竣剴、李季持、黃鈺淼、林品瑄、
梁貴評、李宜靜、歐孟茹、潘哲旭、林瑋琪、翁子甯、江凱宸、
莊久慧

※ 如有捐款欲刊登於徵信，請撥打 (02)23071568 分機 19，
更改捐款資訊
匯款請保留收據並請聯絡財務


