

2025 年 2 月份徵信

整理 / 財務部

2 月 單筆捐款

金額	捐款者 / 單位
22500	徐宛鈴
18400	劉月梅
16000	黃朝賢
13000	財團法人鄭火田慈善基金會
12800	劉月梅
12000	詹麗娟
11911	北區親子團北鹿十一基
10000	中國鋼鐵股份有限公司職工福利委員會附設高雄市私立中鋼幼兒園、公益信託小磨坊翔安基金、張軒豪、張政雄、巨茂營造有限公司
9600	許詩志、呂姮儒、張慧怡、賴純敏、胡信靈、陳淑慧、陳梅芳
9000	鄧秀卿
8988	親子團南區總團(高峰九基)
6400	劉權霈、李文仁、陳梅芳、陳淑慧、張慧怡、謝鴻瑞、王敏玲
5700	台東樂齋書法交流班
5000	台中善心人士、深耕讀書會、陳怡慈、許梅英、陳崑宏、林維儀
4800	陳淑慧、陳梅芳、胡信靈、張慧怡
4600	黃欣祺
4000	新北市石門區石門國民小學、錢建文、陳俊霖、呂姮儒、余鋒銳
3200	李宜洵、王星卯、劉惠琴、蕭文雄、呂姮儒、張恩芬、鄒盈薰、林頤翔、曾琇敏、胡信靈、吳向容、吳思霈、鄒灝生、朱明宏、王敏玲、黃朝賢、黃小蕙、黃朝賢、盧彥綾
3000	創柞室內裝修有限公司、樓志毅、吳郁婕
2600	翰霖電子股份有限公司、美好時光家飾館、蘇富美、程詩茵、宋明光
2500	嚴凱易
2100	陳彥綸
2000	台灣中國旅行社股份有限公司、魔術師設計工作室、善心人士、北五親子團、余貞瑩、賴虹蓁、楊瑞蘭、謝秀宜、吳宓靜、胡淑琼、陳慧如、謝文萍、徐東暉、許天麟、蔡瑤憲柯曉菁、謝振東
1600	郭巧佳、江淑卿
1500	洪曜、蔡昀靜
1259	富美貳壹餐飲
1200	神岡國小 4 年 4 班、蔡秀玲
1100	謝玟蒨、王瑜鈞、蔡昀珊、劉文彥、白博元、游永滄、張傑靈、宋家元、程詩茵、林東慶、蔡安淳、王賢禎、石媛之、江世芬
1050	黑麥
1000	愛木家具、Chih-Hsin Kao、善心人士、林春演、張淑萍、古雲光、張文欣、盧俊安、廖芝萱、廖豈右、傅美汾、李婉祺、吳雅玲、陳沛嫻、林芷仔、柯慧敏、朱軒農、梁嫣純
800	張靜珠
750	梁婉菁
600	林美慧
500	霧星科技_鄭永昀、台中善心人士、王林珠美、林明仙、黃翊珉、胡婷絨、陳琦芳、喻柔儀、何文藝、陳玠余、鐘獻毅、麥凱恩、鐘宇婕、蕭宜玲、張智勝、何禮茗、李怡慧、張順賢、李瑋
384	侯明甫
300	張育憬、楊珍意、林鴻堉、沈婉華、楊珍意、呂永旭、蒲玟君、黃志豪、楊國楨
222	黃子芸
200	楊育美
150	張靜珠
100	ONGYEE FEI、YEE FEI ONG、王勝虎、曹博涵、陳奕均
30	台北善心人士

定期定額捐款

金額	捐款者 / 單位
25000	賈堅一
6000	陳澄
4800	譚謹
4000	蕭代基
3000	吳月鳳
2000	懷恩測量工程有限公司、黃芝葦、蔡玉玲、吳國聖
1799	陳品璇
1500	楊登凱、謝秀雯、鄭金快、鄭弘杰、謝文蘭
1200	江芝迎、石曉華、林志南、高兩陽、宋柏修、林美華
1000	李睦方、林芷恩、李尚勳、鄭景中、孫烜駿、黃薇蒂、陳彥輔、曾琬庭、徐秀子、陳文萱、吳敏瑄、李毓真、洪正昌、葉國樸、陳彥友、賴素燕、蔡旭豐、蔡丞豐
900	陸青梅
800	劉佳甄
613	羅之吟
600	創威投資有限公司、曾素華、林庭宇、章君萍、賴文玄、楊授仔、金崇慧、白薇喧、陳采綺、吳沂蓁、陳力揚、林陳勇、江世芬、林怡君、許明滿、林君紋、鍾智龍、陳碧瑤、王鉅惟
577	林家增
500	開巨技術顧問有限公司、吳岱祐、李慧慧、許如萍、陳宇詮、趙心蘋、李維蓁、詹睿恩、黃詠臨、邱柏儒、張儀亭、劉哲旭、曾愛嬌、郭憶梅、江彩秋、鄭宇欽、曾國賓、楊繡鳳、賴芳玉、丁玲玲、何悅萍、郭純陽
450	賴文玄
350	蔡叔瑾
333	林逸冷
313	賴文玄
302	李逸哲
300	Wan-Hua Cheng、蘇瓊華、石淑燕、吳佳玲、陳春蘭、張婉萍、曾意婷、陳又嘉、許舒涵、潘燕欽、戴政賢、汪惠玲、許書豪、黃錦女、王清潔、吳承識、施孟宜、康立群、何季朋、林俞君、謝怡娟、蔣家豪、曾凱平、陳玥君、林佩繁、王嘉琪、李敘均、楊驛豐、藍培菁、朱則昀、莊家雄、王禎彤、謝貴美、葉宗浩、游慈雲、唐菁菁、張博睿、甘一君、劉莞慈、吳進安、陳昕霏、楊文賓、張語瑄、黃秉森、謝凱戎、蕭瑞敏、羅英玲、蘇文岳、蘇威銘、王思佳、陳瑤芳、何艷蘋、張銘芬、陳怡如、林素蓮、范淑琳、林依嬪
200	王品鈞、林郁青、江家維、莊嫚旂、游文欣、廖志彬、龔育瑩、江孟流、蘇傳雅、林淑娟、劉子瑄、王英鱗
150	蕭雨芊、鄭琇芸、何宇軒
101	林明志
100	白啟祐、陳啟章、陳宗寬、張峻凱、李季持、黃鈺焱、林品瑄、梁貴評、李宜靜、歐孟茹、潘哲旭、林瑋琪、翁子甯、江凱宸、莊久慧

※ 如有捐款欲刊登於徵信，請撥打 (02)23071568 分機 19，更改捐款資訊

匯款請保留收據並請聯絡財務